СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от  23 августа 2022  г. № 1-СД/11

О согласовании проекта изменения схемы

размещения нестационарных торговых

объектов

 В     соответствии   с    пунктом 1   части   5   статьи  1  Закона   города

Москвы  от 11 июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы»,  частью  2   статьи  8  Закона   города  Москвы  от  14  июля  2004 г.  № 50

«О порядке наделения органов местного самоуправления внутригородских

муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы (государственными полномочиями)», постановлением

Правительства   Москвы  от 3 февраля 2011 г. № 26-ПП «О размещении

нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных

участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной

собственности», принимая во внимание обращение Департамента средств массовой

информации и рекламы города Москвы от 02 августа 2022 г.  № 02-25-248/22, Совет

депутатов муниципального округа Савелки решил:

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных

торговых объектов в части исключения из неё нестационарного торгового объекта

«Киоск», со специализацией «Печать», площадью 9  кв.м, по адресу: г. Зеленоград, у

ост. «Центр Ювелир».

2

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Савелки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну.

Глава муниципального округа Савелки                                И.В. Юдахина